HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

w i

b

01/NK7.T %)

FTESKE

Ftoheni g€ t€ merrni pjesé né mbledhjen e treté -III- t& Komitetit
Konsultativ pér Arsim, Kulturé, Shéndetési dhe Mirégenie Sociale e cila do
t€ mbahet me dat&: 24.08.2018 né sallén e Kuvendit t& Komunés me fillim
pune né ora 15:00.

RENDI I PUNEKS

[Su—y

. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2. Shqyrtimi i informat&s mbi suksesin e arritur t& nxénésve né¢ SHFMU
dhe SHML né fund t&€ gjysmévjetorit t& dyté t& vitit shkollor
2017/2018 .

3. Shqyrtimi i informatés mbi raportin e shpenzimeve pér "Javén
Kulturore" 2018.

4. Té& ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Materialin e informatés mbi suksesin e arritur t€ nxénésve né
SHFMU dhe SHML né fund t&€ gjysmévjetorit t€ dyté t€ vitit
shkollor 2017/2018 .

e Materialin e informat€s mbi raportin ¢ shpenzimeve pér "Javén
Kulturore" 2018.
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